РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийского автономиого округа - Югры

от ff} О!; Щ.!j-

О внесении изменений в
распоряжение председателя Думы
города Покачи от 27.12.2016 Х!!51-р
«Об утверждении плана-закупок
товаров, работ, услуг на 2017 год и
на плановый период 2018-2019
годов»

в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 N!!44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации
работы по закупке товаров, работ, услуг на 2017 год и на плановый период
2018-2019 годов:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
27.12.2016 N!!51-p«Об утверждении плана-закупок товаров, работ, услуг на
2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:

1) приложение к распоряжению «План-закупок на 2017 год и на
плановый период 2018-2019 годов» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-закупок на 2017 год и на плановый период 2018-2019
годов в единой информационной системе на официальном сайте Российской
Федерации www.zakupki.gov.ru в инФормационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в срок, установленный Федеральным законом Российской
Федерации от 05.04.2013 года N!!44-ФЗ.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л. В. Чурину.

Н.В. Борисова

Реестр планов закупок Page 1 of3

Форма плана закупок товаров, работ, услуг
ДIIЯ обеспечения НУЖД субъектов РОССИЙСКОЙ Федерации

и муниципальныx нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименованиегосударственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного(муниципального)
унитарного предприятия
ДУМА ГОРОДДПОКАЧИ
Организационно-правоваяформа и форма собственности
муниципальные казенныеучреждения
Наименованиепублично-правового образования
го од Покачи
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
РоссийскаяФедерация,б286б1, Ханты-МансийскийАвтономный округ - Югра АО, Покачи г, УЛ МИРА,8/1 ,7-34669-73412, duma@admpokachi.ru

Место нахождения (адрес), телефон, адресэлектронной почты

Наименованиебюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющегозакупки
в рамках переданныхполномочий государственного (муниципального) заказчика

Вид документа (6азовый (О), измененный (порядковый код изменения»
измененный(2)

)'cяynlnOnp8AOCТ_
~1I08WX,,~1I

-..;~~~
2.011

ИНН
КПП

поОКОПФ

Коды
8621005535
862101001

75404

71884000001

2

~
h.-1I(I'·",рor'Р"'mIJ'

n:q~nporp-~.РФ
(.тoн.."..~iI~

~_ro"",_"",
~_ес.IIПIII~~

~~~ocaoIco:oII
"ep.ц~kмyt4lllllO~~--(.....,.__)пку~.-
~__,.P~~.~...-_

toq~ .. .-6~~.
~~,18Iбo

~~AOI1*IP8

o-...-~~tnpe&l8Wl_
нeponpмIП'"II!I~-...oii

11pCIфМ_~~ooi~

ДOOO/l~.~офОР"IЩ" •• COOТ8I!ТCnММС l'IнфocI~о
Cpooм(~)rryмo:тooo7'<К1112CnY\oOl17~_"O ~

~~o:тнaiCJoCПoo •• сфС!ре»q'!'ICI"_ро8,pII6c1'~о
~:JМYПOIC ~ ..... ~nкy~" ~»qm8I.(AII

~1f'I'ЖA' _~)

I L1]86Z100SSJИ62JОl001011О10ОО611~ ~.::...~-=-
z lЮ662I005S3S66Z1010010001000611О2~KICOAI"'IIII~OpI'1o_~....,..,,- !fQIYI.. C_< ...._.-...'I"......е

,,~~t~ _,

....:=~1--- ......----1

-~:"_'I",""oc:Ol.0U0l1na
н.оl.2.017-~cOL.OI.201'na~~;O:~"-~c01.<I1.20Llno
H.12.2018

-~cOl.0UOl'na
]1.u..ZOI8

-:aorrr-мсО1,ОI.l(lI'ilnO
]1,12.2019

поОКТМО

по ОКПО

поОКТМО

изменения

r.-..--~,ШCJТ8EJ~С""""""""--""""""""~~~-"Vn- ••~CO
crI1WlAl'~_

~'_""_II~pe6cIтwo4.~(._._~LL _L _L _J ~ ~ _L L_ _L L_ _L ~ _L __J ~~,~~~.

2018

ТОМр",pll6om.t _ 1'OJfПI" C'fI'Iмy,
ooer-.-_...., 1011тwc.ру6, (".~~.1

n.9]44-8.'J)

~--gqr-=.
COO1'1IeП'Т_Сy1'Мll "--..............-~~.~=--"rcт-.~cao

am.eAl'~_
tpe6owIм1Ir;~1I1'IIМ!*I,

p860Т8М.~(._._~
_ПINfIDII,p8Jт.\'Q'II'I')1I.... __ .:urpпМ8~~~-.-.--r<iq'~~"

"'_,~opntt08 ..----

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=UNSTRUCTURED _PLAN&types=STRUCTURED _PLAN&years=20 10&years=20 1... 11.04.2017

ТCIUiP",pa6oпw_ycnynt ... ~.
I1nop8W~lOOпк.ру!5.(п.4 ...1

ст.9З44-8.'J)
I 861.S'l79S

",,~'~T~
~~~ 1. /'~'ZJ.1)8J2ti "{ "1,' 1124541'9S

Реестр планов закупок

Toнp....p~_~НIIC'f"нy.
... ..-_IООnк.р)'б.(П ......l 1.017

(Т.934443)

Page 2 of3

~~""...,...ц~
7173a62100~S3:ii16],IOIOOIOOOJODOOOOll2_+I~~_~ ...

г.nr.a..м ... 2016-202oГ<\iI,W"

Томр.., p86cml _ YgO'f'I'"II t<t qtI"",
Ite~ЦIII_I00noc:.pytI.{".4'1.1

n.934+Ф:J1

i,Otl.18]2' -_."nuс OL.Ol.2017no
31.t2.2017

-~c:OI.OI.2017no
31.t2.2017

ttOpМ.,"..... ~»Тр.ТНlloбecneoI_
фу>ооwoOiг~ • ..-,C>!JП"II.~~
rlX'\' .... _""'~ ..~,...,.___ x..- ..

nl!"tUleAotoCТ1IeIIНWXIIМ~~-.......-:.
CO'HM'~_(.Y""' "- ...._

nono~.~~:-
II~.~CII
n.n.c*II9~_~ ...... ~,...,......

~two.v=t"_(.fOOt ~"'"
Ц_tOINP08,Рll6O'f.YCnYr)·

tIOpМ~.:u11НI''''~
фyщu ... гoqo~ • .-.

opn.hm)'flpl--'fIIJIIIO~"
гocy~~_
фof1NI ..... ..,....,. .,........

11QA~ ~-соотиrcт_Сyт1l8ll...- ..
.._..,..цmoiOC"f'Цf!CТ-

r-:;-~~~~
"~.I~CO
аоп.Nlg~_

'~~.~MтaupIIМ.
ра6оТМ.~<.ТОМЧIIICМ~

ц_~,р8бcn.'f'C"Y'1._.T._.Mtp ......~
ФrtнЩlliiгoq~х..-.opr.- .....-""'.pIfI~'ocy..., __ '_~_
фeжAI .... ""f"МЧ--•.- ..

f!OA8U.OM(f_1M"'-':

#М7Й~~~';~~~~!'~~/';;1~J"i~
БорисоваНатальяВасильевна ПредседательДУМЫ города Покачи "' <" ~ ~~" ''д~~p\ 201бг.

(Ф.И.О.,Д"""""""P'I'""""".".(ynon..,..,..,.,..~n .. ")"",,, .... ) (t/~~ .....г: ~~~
НосоваОксана 8алеоьевна 'r:~rи~~ 'и' ~_;; ~!

(Ф,И.а., ClТ'llРТcn.etК'II"J~) '-\~. i_1ПОАnю')' -- '~ u} .
~~ ~\ .'1\: '; ~ .; ~.'

\~ -.'-:,,~\'fol. ;- ~O f/L
--:..~q~(~;;~~.., " O~~'
;"'\У' ~ JyJf - - _-- о..\..- ,\;?

", - 1 '1. 1901."" ~ cf'
Форма обоснования закупок товаров, pt_~~1t~fJ~/.,для обеспечения государственных

и муниципальных нужд при формИ'Р_.:.:....:.ии утверждении пnана закупок

Вид документа (базовый (О), измененный (порядковый код изменения»
измененный 2 изменения

..
"'"

rь- '"Т.I1pМICII,.... мg.ooapynep........... QIO,...1'(:f_ео~19~_"О~
~_.<ФOO!IoI:lКJПDКТ .......... pММn.ymrrАМ~rocy~.II~ __ IC,.",.,.·IfIIII"II-np8IOIoIoЮ(
(,.._..a:)_.ycr..-...~(от ..._.,..~рl6o'ilycrIyI'"(.fOOO-:IIC~..-mupoe,
pI6oT·~)·(_I·~tIU\I~·""' ...~~_ .. rocy.... _·~.-,......,_пху~8tOII6~~~х.-..том...:ne~_,._

.- __ II~IUIII'I'U3ItМeМ~~~~О~II(I\IIМ)~ ,.з
Vcnynino~~

117316:2100SS3S&6'210100100Dl00061102~~ •• ~Т~II~_~'-мес:тНORl~

TCI8III'I.p86anolUlМ~II8C)'М"".N8
.. 1&»62100SS3S&62101001000200000002OМ"--"1OOг:~~. (п.4'1,1CI'".93......

ТCI8IfIIoI.p8бgnI_~II8СУММУ.'"
S 19З1621IХ1SSРS86210100100D200D00002+'..,_ IООn:з~. (n,4..,1«.93 +t-

,____~~~
~~ГJlOuiol"';М16-ZO;Ю~'

~~~~-~~
Г.пас.. .... Z016·2020 ,_-

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpzlsearch.html?types=UNSTRUCTURED_PLAN&types=STRUCTURED_PLAN&years=2010&years=201 ...

'fON!М".p«Igt\l_~ .. qoooI"".1I8.
fiI7.l862100SS3S8621010010002OOOOOl10244~IOOtULpy6,(n.4"_Ic:т.93""" .,

ТOU!'W ......... """'ro:nrпo_~"'I'.НfI
7 173862I00SS3581i210100101X130000000144~100,,:~~.(n.4 ...1cт.9J4+

11.04.2017

Реестр планов закупок Page 3 of3

Носова Оксана вале ьевна
(Ф.и.О.,~~)

https://zakupki.gov.rul44 fzlrpzlsearch.html?types=UNSTRUCTURED _PLAN&types=SТRUCТURED _PLAN&years=20 10&years=20 1... 11.04.2017